
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 05/05/2019 sur BLOIS

Point extrême : 369 kmsPoint avant : 336 kms236 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 48

Amateur Pig.enga

29

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

236

Sociétés
6

1

2

4

2

3

1

5

1

2

2

45

5

18

51

7

9

5

42

10

23

21

Réclamations admises jusqu'au : 19/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
ROLLAND Christophe
PACCOU André
FAY Francis
LEMAIRE Bernard
GOURDIN Stéphane
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
GOURDIN Stéphane
LEMAIRE Bernard
CORROYETTE Jérôme
GHEERAERT Eric
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
FAY Francis
TRIQUET Thérèse
GOMER Denis
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEMARTHE Philippe
LEMAIRE Bernard
NOISETTE Xavier
CLEMENTE Antonio
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEMARTHE Philippe
WISSOCQUE Franck
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis
DEMARTHE Philippe
MEQUINION-POPIEUL Karine
DECROIX Bruno
DEMARTHE Philippe
GOURDIN Stéphane
FAY Francis
DELBARRE Eugène
DEMARTHE Philippe
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEMAIRE Bernard
CORROYETTE Jérôme
DEMARTHE Philippe
TRIQUET Thérèse
MOCKELYN Eric

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

RENESCURE
ECQUES
WULVERDINGHE

ALQUINES
ROQUETOIRE

LAIRES
HOULLE

UPEN D'AMONT
WITTES
ZUTKERQUE

WITTERNESSE

MERCK SAINT LIEVI
RENTY

SALPERWICK

ZUTKERQUE
INGHEM

AIRE SUR LA LYS

Distance
247966
282773
387021
290164
243596
282685
34794

292512
283685
347787
247981
291076
380562
282777
399028
405682
384534
242140
382880
398717
380244
377067
282688
164474
34092

382678
302947
281475
282697
251018
284520
399010
377052
284669
283621
376781

41011
385673
376673
377070
246296
282691
291018
377060
384503
33973

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2016
2018
2017
2018
2016
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2018
2017
2018
2015
2014
2017
2016
2017
2014
2017
2017
2018
2016
2018
2017
2015
2018
2018
2016
2018
2015
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2018
2018
2017
2017
2018

Pén.
1
8
2
1
1
5

13
1
3

11
2
5
3

10
2
3
8
1
9
3
4

11
13
4
9

12
5
2
6
5

10
7
3
2

16
15
14
6
1
4
1
9
9
2

10
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
5
1

10
13
15
5
5

15
13
17
5

13
10
10
10
11
13
13
13
15
13
7

27
13
15
4

13
10
13
10
15
8

16
15
15
10
4

15
8

13
17
15
10
5

Amateurs / Colombier
358565

2
359087
352298
367775

3
352196
357674

2
2
4

336286
363438

5
2
3

345739
352020
368105

6
7

345314
8

344503
339546

2
2

360683
9
4
3
5
3

366211
349757

4
3
6

348526
5
2

10
2
6
2
3

Ch Fce
12:52:59
13:04:34
13:08:16
13:02:42
13:17:32
13:09:45
13:05:01
13:11:20
13:12:54
13:08:13
13:15:12
12:56:43
13:23:47
13:19:07
13:28:38
13:28:57
13:09:26
13:16:41
13:33:06
13:24:07
13:24:44
13:11:50
13:24:46
13:11:30
13:06:57
13:35:01
13:13:04
13:30:12
13:29:37
13:39:12
13:40:30
13:40:25
13:18:27
13:39:45
13:23:34
13:19:17
13:26:09
13:41:46
13:23:06
13:20:13
13:41:20
13:34:11
13:12:12
13:21:21
13:22:13
13:34:45

1
1

-2
-2

-1

1
1

-1
1

-1

-1

1
-1
1

-1

1
-2

-1
-2

1127,622
1087,989
1077,476
1075,008
1073,639
1071,143
1067,207
1063,556
1058,625
1056,958
1053,983
1045,286
1042,066
1041,987
1039,941
1039,010
1033,857
1030,202
1027,987
1027,064
1025,253
1025,178
1025,155
1023,783
1022,883
1022,514
1021,438
1015,436
1011,134
1009,770
1007,173
1006,408
1005,427
1004,005
1003,463
1002,994
1002,979
1002,704
1001,320
1000,282
999,666
998,279
997,289
997,009
995,792
994,321

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

100,00
98,31
96,61
94,92
93,22
91,53
89,83
88,14
86,44
84,75
83,05
81,36
79,66
77,97
76,27
74,58
72,88
71,19
69,49
67,80
66,10
64,41
62,71
61,02
59,32
57,63
55,93
54,24
52,54
50,85
49,15
47,46
45,76
44,07
42,37
40,68
38,98
37,29
35,59
33,90
32,20
30,51
28,81
27,12
25,42
23,73
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GHEERAERT Eric
FAY Francis
ROLLAND Christophe
GOURDIN Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
DEMARTHE Philippe
CORROYETTE Jérôme
CLEMENTE Antonio
DURIEZ-POPIEUL Eric
CORROYETTE Jérôme
DURIEZ-POPIEUL Eric

LUMBRES
ALQUINES

380590
385692
288018
21570
39873

285204
244646
192226
291068
389779
284530
291049
284581

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2017
2017
2018
2016
2017
2018
2016
2018
2018
2017
2018
2018
2018

1
10
4
1
2
1
2
1

11
14
3
7
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5
10
5

15
13
3
3

15
17
27
13
17
13

2
7
2
4
4

352581
352610

7
3
2
5
4
6

13:41:24
13:45:51
13:37:50
13:30:53
13:48:45
13:34:51
13:35:02
13:28:50
13:20:08
13:23:35
13:53:15
13:20:33
13:53:35

-1
1

-1
1

-1

-1

991,961
991,664
989,675
989,639
984,940
979,755
979,382
975,923
974,365
974,074
973,222
973,191
972,365

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

22,03
20,34
18,64
16,95
15,25
13,56
11,86
10,17
8,47
6,78
5,08
3,39
1,69

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BOULOGNE Jean-Yve
ROLLAND Christophe

Insc/Eng Distance
244645
288029

Constaté
F
F

Ecart
2016
2018

Pén.
3
1

Classé
/
/

Place
3
5

Amateur / Colombier
2
3

Gains
13:46:16
13:54:52

949,749
945,297

s  

TRIO  

2,16
0,18

HJ
HJ
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